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Barınma
Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu’na (KYK) bağlı birçok öğrenci yurdu Üniversitemiz
öğrencilerine hizmet vermektedir. Bilal Şahin Batı Kampüsü’nde 2.200 kişilik Yozgat ve Sürmeli Kız
Öğrenci Yurdu ile 2.000 kişilik Kınalı Hasan Kız Öğrenci Yurdu, 500 kişilik erkek öğrenci yurdu ile
birlikte kampüs yakınında bulunan toplamda 1.600 kişilik Ahmet Efendi ve Çamlık Erkek Öğrenci Yurdu,
Esentepe mevkinde de 750 kişilik erkek öğrenci yurdunda öğrencilerimize barınma imkânı sunulmaktadır.
Ayrıca tüm yurtlar kaloriferli ve banyolu olup binalarda sosyal ihtiyaçları giderecek imkanlar da
bulunmaktadır. Bunların dışında öğrencilerimiz özel yurtlarda da kalabilmekte ve ayrıca şehir merkezinde
ev kiralama imkânı bulabilmektedir.

Yurt olanaklarından faydalanmak için üniversitemizi kazanan öğrencilerimizin öncelikle edevlet üzerinden
online kayıt işlemi yapmaları gerekmektedir. Bu işlemden sonra Üniversitemizin resmi internet sitesinden
hesap oluşturma işlemi yapmalıdırlar. KYK yurt başvurusu işlemi de e-devlet üzerinden yapılmaktadır. 

Üniversitemiz personeli ve misafirleri için Yozgat Bozok Üniversitesi Uygulama Oteli (Turizm Fakültesi
Uygulama Oteli) hizmet vermektedir. Yozgat’ta diğer devlet kurumlarının konukevleri (Öğretmenevi,
Polisevi, Devlet Su İşleri misafirhanesi vb.) imkânlarından yararlanılabilmektedir.

Üniversitemiz personelinin lojman tahsisi Yozgat Bozok Üniversitesi Konut Tahsis Yönergesine
(https://bozok.edu.tr/Dosya/a3b03882-4.pdf) göre yapılmaktadır. Lojman tahsisi ile ilgili bilgiler tüm
personele web sitesi ve e-posta aracılığı ile duyurulmaktadır.

Ulaşım
Üniversitemiz ile şehir merkezi arasında her 15 dakikada bir belediye otobüsleri öğrenciler için indirimli
ücret uygulayarak hizmet vermektedir.

Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) ile Erdoğan Akdağ Doğu Kampüsü
(kampüs içi ring hattı dahil) hafta içi her gün, personel ve öğrencilerimizin yararlanması için ring seferleri
yapılmaktadır. Ayrıca üniversitemiz ile tren istasyonu arasında belediye otobüsleri hizmet vermekte ve
personel için istasyona ring hizmeti sunulmaktadır.

Beslenme
Üniversitemizde öğrenci ve personel için çeşitli yemekhane hizmetleri sunulmaktadır. Merkez kampüs
dahil olmak üzere birçok fakülte ve yüksekokulda yemekhane bulunmaktadır. Yemek ücretleri hem
personel hem de öğrenciler için sübvansiyona tabi uygun ücretlidir.

Merkez Yemekhane (Erdoğan Akdağ Kampüsü), ana yemek üretim merkezi olup, gıda mühendisi ve
diyetisyen denetiminde yemekler hazırlanır ve diğer yemekhanelere dağıtılır. Yozgat Bozok Üniversitesi
akademik ve idari personelinden oluşan Gıda Denetleme Komisyonu, yemek sunumunun ihale idari
şartnamelerinde belirtilen hususlara uygunluğunu periyodik olarak denetler. İlgili birimin (Sağlık, Kültür
ve Spor Daire Başkanlığı) gıda mühendisi ve diyetisyeninin gözetiminde hazırlanan aylık yemek listesi
ağırlıklı olarak mevsimlik ürünlerden oluşmakta ve gıda çeşitliliği sağlanmaktadır. Yemekhanelerde et ve
sebze ağırlıklı olmak üzere beslenme tercihine uygun seçenekler sunulmaktadır. 
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Menümüz Türkiye’ye Özgü Beslenme Rehberi’ne uygun olarak diyetisyen ve gıda mühendisimiz
tarafından planlanmakta, üniversitemiz web sayfasında yayınlanmaktadır. (https://yemek.bozok.edu.tr/)
Öğrenci ve Personel Yemekhaneleri
• Merkezi Yemekhane (Kampüs)
• Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi
• Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu Yemekhanesi
• Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi
• Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi
• Diş Hekimliği Fakültesi Yemekhanesi
• İlahiyat Fakültesi Yemekhanesi
• Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Yemekhanesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi Yemekhanesi
• Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu Yemekhanesi
• Sorgun Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi • Şefaatli Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi
• Tıp Fakültesi Yemekhanesi
• Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi
• Yozgat Meslek Yüksekokulu Yemekhanesi Yemekhanelerin dışında fakülte ve yüksekokul kantin ve
kafeteryaları beslenme tercihlerine uygun fiyatlı alternatif hizmet sunmaktadır. Bu işletmeler 2018’den
beri yürürlükte olan ve her yıl güncellenen “Yozgat Bozok Üniversitesi Kantin, Kafeterya, Çay Ocağı,
Kırtasiye, Fotokopi, Market ve Benzeri İşletmelere Ait Kiralama, İşletim ve Denetim Yönergesi” ile sağlık
ve fiyat denetiminden geçmektedir. (https://bozok.edu.tr/Dosya/9917024b-1.pdf)

Üniversitemiz kampüsünde öğrenci bütçesine uygun süpermarket hizmetleri bulunmaktadır. Ücretsiz
Yemek Bursu Üniversitemizde öğrenim gören ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz için ücretsiz yemek bursu
verilmektedir. Her eğitim öğretim yılında Ekim ayı başında üniversitemiz web sitesi ile birimlerin ilan
panolarında yayınlanmakta, elektronik ortamda alınan ve sistem tarafından puanlama yapılarak yemek
bursu verilecek öğrenciler belirlenmektedir.

İş Olanakları Öğrencilerimize kendi eğitim, ilgi alanları ve üniversitemiz ihtiyaçları doğrultusunda iş
olanağı sağlamaktadır. 2547 Sayılı Kanun’un 47. Maddesinin son fıkrası çerçevesinde, Üniversite’nin
çeşitli birimlerinde “Kısmi Zamanlı Öğrenci” statüsünde Üniversite Yönetim Kurulunca belirlenen sayıda
öğrenci çalıştırılmaktadır. Haftada en fazla 15 saat çalıştırılan öğrencilere iş kazası ve meslek hastalığı
sigortası yapılmaktadır. Kısmi zamanlı öğrencilerin iş başvuru işlemleri ve değerlendirme süreci
"Yükseköğretim Kurumları Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Usul ve Esasları" doğrultusunda
yapılmakta ve sosyoekonomik durumlarına göre önceliklendirme yapılmaktadır.
(https://bozok.edu.tr/Dosya/0b862a0e-e.pdf)

Her eğitim öğretim yılında Ekim ayı başında ve ihtiyaç duyulan dönemlerde Üniversitemiz Web sitesi ile
birimlerin ilan panolarında yayınlanmakta, elektronik ortamda alınan ve sistem tarafından puanlama
yapılarak oluşturulan listeler doğrultusunda çalışacak öğrenciler belirlenmektedir. Başvuru için Yozgat
Bozok Üniversitesi Online Başvuru Sistemi Hangi birimde, hangi şartlarda kaç öğrenci çalıştırılacağı,
çalışma saati, ödenecek ücret vb. bilgilere yayınlanan duyurularda yer verilmektedir.
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Sağlık Hizmetleri
Öğrencilerimize Mediko Sosyal
Merkezimizde temel sağlık, ağız ve diş
sağlığı, diyetisyen ve psikolojik
danışmanlık ve rehberlik hizmeti
verilmektedir. Personel ve öğrencilerimiz
üniversitemiz hastanelerinin
imkânlarından da faydalanabilmektedir.
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